Et cum declaratione et decreto predictis.

Et quod expediatur in forma brevis, cum } *Fiat. Franciscus.*
insertione presentis supplicationis.

Datum Rome apud sanctum Petrum terciodecimo kalendas Novembris anno septimo.

¹⁾ Corrigé de *invalida*.